
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 26 del 7.5.2021 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Vista  la determina n. 16/2021, e in particolare le parti nelle quali vengono indicati il 

valore economico; 
 
Considerato che, come previsto nella suddetta, l’importo dei lavori è risultato lievemente 

superiore a quanto allora determinato a causa di imprevisti causati dagli infissi 
ammalorati; 

 
Ritenuto opportuno procedere a rettifica della determina in parola, onde adeguare il valore 

economico dell’affidamento; 
 

DETERMINA 
 

- di rettificare la determina n. 16/2021 relativamente al valore economico, rideterminato in € 404,00 
oltre ad IVA corrente, pari ad € 492,88; 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
Stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016. 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO f.f. 
Avv. Fernando Musio 

Oggetto: rettifica determina n. 16/2021. 


		2021-05-07T09:53:39+0200
	FERNANDO MUSIO




